
Milí druháci, 

 

tak jaké byly Velikonoce? Doufám, že jste si odpočinuli! Věřím, že sluníčko vás potěšilo a mohli jste se 

vyřádit venku!  

 

Tento týden si zkusíme druhý testík na WocaBee. Musím říct, že vás moc obdivuji za to, kolik sbíráte 

bodů! Jste výborní! Testík bude tentokrát ve čtvrtek – budete na to mít zase celý den (nejdéle do 

20.55 hod). Minule jste nás s paní učitelkou Hýskovou moc mile překvapili, jak vám to šlo. Hlavně 

vám chci říct, že víme, že při přehmatu na klávesnici vám to hodnotí jako chybu. Ale – když se 

podívám já, vidím přesně kdo měl jaké chyby. Takže vím, že ta slovíčka umíte perfektně!!!! 

 

Dalším úkolem bude vyplnění pracovního listu, který budou mít rodiče v příloze mailu. Tím si 

naposledy zopakujeme „školní“ slovíčka a další týden už se vrhneme na nový okruh – DOMOV.  

 

Posledním úkolem je mrknout se, jaká velikonoční překvapení našel Steve ve vajíčkách. 

https://www.youtube.com/watch?v=wF-1TojnzUg 

 

Mějte se moc hezky a buďte zdraví!  

 

Hana Novotná 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=wF-1TojnzUg

